
 

 
2021年6月8日 

株主各位  

  

 長野県上伊那郡箕輪町大字三日町482番地1 

 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン 
  代表取締役社長 森  清 隆 

期末配当に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、2021年5月14日開催の当社取締役会において、第39期（2020年4月1日から2021

年3月31日まで）期末配当金の支払いについて、下記のとおり決議されましたのでお知

らせいたします。 

 

 

敬 具 
 

 

記 

 

 

 当社定款の規定に基づき、2021年3月31日の最終の株主名簿に記載または記録さ

れた株主もしくは登録株式質権者に対し、次のとおり期末配当金を支払う。 

 

 

期末配当……………………………1株につき金10円 

効力発生日および支払開始日……2021年6月9日(水) 

 

 

以 上 


